
UCHWAŁA NR 235/XXXII/2018
RADY GMINY KLUKI

z dnia 11 czerwca 2018 roku 

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kluki

Na  podstawie  art.  18a  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) Rada Gminy Kluki uchwala,
co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się rezygnację Radnej Gminy Kluki Anny Żarowskiej z funkcji członka Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy Kluki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Gminy Kluki

mgr inż. Łukasz Trzciński


